

141 PORIN KAUPUNKI		Toteuma 1-4/2021	Muutettu KS 2021	Jäljellä MKS 2021	Toteuma-% MKS 2021	Toteuma 1-4/2020	TP 2020	Toteuma-% 1-4/2020/2020	Muutos-€ 1-4/2020>2021	Muutos-% 1-4/2020>2021
30	TOIMINTATUOTOT	69 708 267	219 405 002	149 696 735	31,77%	67 485 042	218 340 314	30,91%	2 223 225	3,29%
300	Myyntituotot	49 552 817	152 110 418	102 557 601	32,58%	48 759 641	146 713 667	33,23%	793 176	1,63%
321	Maksutuotot	11 938 197	36 019 190	24 080 993	33,14%	11 614 733	36 408 910	31,90%	323 464	2,78%
330	Tuet ja avustukset	4 712 515	9 492 080	4 779 565	49,65%	3 622 553	10 971 715	33,02%	1 089 962	30,09%
340	Muut toimintatuotot	3 504 738	21 783 314	18 278 576	16,09%	3 488 115	24 246 023	14,39%	16 623	0,48%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	935 686	11 597 687	10 662 000	8,07%	2 904 067	14 585 021	19,91%	-1 968 381	-67,78%
40	TOIMINTAKULUT	-230 361 811	-722 388 912	-492 027 101	31,89%	-226 492 237	-703 909 470	32,18%	-3 869 574	1,71%
400	Henkilöstökulut	-88 584 870	-292 765 826	-204 180 956	30,26%	-87 428 511	-275 547 940	31,73%	-1 156 359	1,32%
430	Palvelujen ostot	-102 503 050	-307 322 688	-204 819 639	33,35%	-97 279 442	-304 382 107	31,96%	-5 223 608	5,37%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-20 212 597	-59 526 141	-39 313 544	33,96%	-19 278 700	-53 285 534	36,18%	-933 897	4,84%
470	Avustukset	-8 473 428	-29 020 890	-20 547 462	29,20%	-11 569 390	-38 481 717	30,06%	3 095 962	-26,76%
480	Muut toimintakulut	-10 587 866	-33 753 367	-23 165 500	31,37%	-10 936 194	-32 212 172	33,95%	348 328	-3,19%
5	TOIMINTAKATE	-159 717 858	-491 386 224	-331 668 366	32,50%	-156 103 128	-470 984 135	33,14%	-3 614 729	2,32%
50	VEROTULOT	122 053 624	338 864 059	216 810 435	36,02%	109 540 527	322 114 336	34,01%	12 513 097	11,42%
55	VALTIONOSUJEDET	55 808 050	167 716 820	111 908 770	33,28%	51 053 544	176 539 588	28,92%	4 754 506	9,31%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	42 671	6 014 981	5 972 310	0,71%	-335 369	4 616 229	-7,26%	378 039	-112,72%
600	Korkotuotot	45 962	6 281 639	6 235 677	0,73%	44 200	4 737 789	0,93%	1 763	3,99%
610	Muut rahoitustuotot	1 670 687	4 767 156	3 096 469	35,05%	1 517 954	4 867 052	31,19%	152 733	10,06%
621	Korkokulut	-744 703	-2 361 117	-1 616 414	31,54%	-692 931	-2 067 438	33,52%	-51 772	7,47%
630	Muut rahoituskulut	-929 275	-2 672 697	-1 743 422	34,77%	-1 204 590	-2 921 174	41,24%	275 315	-22,86%
6	VUOSIKATE	18 186 487	21 209 636	3 023 149	85,75%	4 155 574	32 286 018	12,87%	14 030 913	337,64%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-9 429 394	-27 965 462	-18 536 068	33,72%	-9 277 830	-28 101 327	33,02%	-151 563	1,63%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-9 429 394	-27 965 462	-18 536 068	33,72%	-9 277 830	-28 060 984	33,06%	-151 563	1,63%
723	Arvonalentumiset	0	0	0		0	-40 343	0,00%	0	
7	TILIKAUDEN TULOS	8 757 093	-6 755 825	-15 512 919	-129,62%	-5 122 256	4 184 691	-122,40%	13 879 350	-270,96%
85	VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	11 111	33 333	22 222	33,33%	0	-25 553	0,00%	11 111	
850	Poistoeron muutos	11 111	33 333	22 222	33,33%	0	25 744	0,00%	11 111	
870	Rahastojen muutos	0	0	0		0	-51 297	0,00%	0	
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	8 768 205	-6 722 492	-15 490 697	-130,43%	-5 122 256	4 159 138	-123,16%	13 890 461	-271,18%